
２０２２年６月吉日
株式会社成田総合流通センター

代表取締役　神谷 隆一
成田市総合流通センター振興協議会

会長　木村 昌英

成田市総合流通センターの呼称を
「成田市場」から「成田公津の杜市場」に変更します

弊社が運営する成田市総合流通センター（所在地：千葉県成田市飯仲４５）は、２０２２年６月か
ら「成田市場」から「成田公津の杜市場」に呼称を変更します。

「成田市場」は、１９７５（昭和５０）年の開場以来２０２２年１月２０日まで、成田市飯仲にて
成田市が運営する成田市公設地方卸売市場（水産棟、青果棟ほか）と、弊社が運営する成田市総合流
通センター（関連食品棟、サービス棟、花卉市場棟ほか）をまとめた呼称でした。
成田市公設地方卸売市場は２０２２年１月２０日を以て成田市天神峰に移転し、現在地では成田市
総合流通センターが営業を継続しています。お客様や物流等の混乱を避け、新市場（新生成田市場）
と現市場を明確に区別するため、この度の呼称変更を行う次第となりました。

これからも引き続き市場機能を維持し、商圏内の市街地に立地するコンパクトながらも生鮮三品の
揃う便利な市場を目指してまいります。また、「いつでも、だれでも、みんなの市場」をキーワードに、
業者様はもちろん一般のお客様を含め、どなた様にもお買い物をお楽しみいただけるよう、イベント
等を積極的に開催する楽しい市場を目指していく所存です。

なお、場内の看板や掲示物等の表示は随時変更予定です。また、公的な届出等には影響ありません。
関係者各位におかれましても、引き続きのご愛顧、ご協力を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し
上げます。


